



MIEJSKI ZARZĄD
DRÓG I KOMUNIKACJI W KALISZU

www.mzdik.kalisz.pl

ul. Złota 43
62-800 Kalisz
tel. 62 59 85 200
fax 62 59 85 201

e-mail: sekretariat@mzdik.kalisz.pl

Kalisz, dnia 25.06.2018r.

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę Al. Wojska Polskiego w Kaliszu na odcinku od ul. Serbinowskiej do ul. Staszica”

W związku z pytaniami oferentów, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej:

1/ **Pytanie:** Prosimy o zamieszczenie SST na kostkę kamienną 15/17.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o SST Nawierzchnia z kostki kamiennej.

2/ **Pytanie:** SST nr 9 podaje wymagania wg nieobowiązujących norm dla mieszanki SMA. Prosimy o weryfikację i załączenie SST wg aktualnie obowiązujących WT 2 2014.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączoną do SIWZ SST Nawierzchnia z mieszanki mastyksowo – grysowej SMA i załącza nową.

3/ **Pytanie:** SST nr 10 podaje że należy zastosować na warstwę podbudowy mieszankę AC 22 P PMB 35/50. Dostępne są asfalty PMB 25/55-60 lub asfalt zwykły 35/50. Prosimy o weryfikację i dokładne określenie jaki asfalt należy zastosować na warstwę podbudowy AC 22P.

Odpowiedź: Do warstwy podbudowy z mieszanki AC 22 P należy użyć asfaltu PMB 25/55-60. Ponadto Zamawiający anuluje w całości załączoną do SIWZ SST Podbudowa z betonu asfaltowego i załącza nową.

4/ **Pytanie:** SST nr 10 dot. mieszanek AC 16W i AC 22 P podaje wymagania dla mieszanek AC 11S i AC 11 W dla rauchu KR 1-2. Prosimy o załączenie prawidłowych SST i dokładne określenie wymagań.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączoną do SIWZ SST nr 10 i załącza nowe.

5/ **Pytanie:** SST nr 6, 7, 8 podają aktualne normy odniesienia PN EN natomiast w treści SST znajdują się nieaktualne wymagania dotyczące prefabrykatów. Prosimy o dokładne określenie parametrów prefabrykatów tj. wytrzymałość, nasiąkliwość.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączoną do SIWZ SST 6 obrzeża, SST 7 krawężniki, SST 8 kostka betonowa i załącza nowe.

6/ **Pytanie:** Prosimy o zamieszczenie SST na ułożenie siatki poz kosztorysowa nr 34

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o SST Siatka wzmacniająca.

7/ **Pytanie:** Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie szczegółowej specyfikacji technicznej siatki, o której mowa w pkt. 34 kosztorysu ofertowego. Powyższa specyfikacja pozwoli Wykonawcy na prawidłowe i należyte określenie ceny w składanej ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o SST Siatka wzmacniająca.

Ponadto Zamawiający anuluje w całości załączone do SIWZ SST Nawierzchnia z destruktu asfaltowego, przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy i załącza nowe.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi jej integralną część.

Załączniki:

- 1/ SST Nawierzchnia z kostki kamiennej,
- 2/ SST Nawierzchnia z mieszanki mastykowo – grysowej SMA,
- 3/ SST Podbudowa z betonu asfaltowego,
- 4/ SST Nawierzchnia z betonu asfaltowego wrastwa wiążąca,
- 5/ SST 6 obrzeża,
- 6/ SST 7 krawężniki,
- 7/ SST 8 kostka betonowa,
- 8/ SST Siatka wzmacniająca,
- 9/ SST Nawierzchnia z destruktu asfaltowego,
- 10/ Przedmiar robót,
- 11/ Kosztorys ofertowy.